
MERSİN DYNED 2011 ÖDÜLLENDİRME SÜRECİ İŞLEYİŞİ HAKKINDA BİLGİLENDİRME 

DynEd İngilizce dil eğitimi içerisinde tüm kayıtlar EGITEK içerisinde bulunan sunucularda 

saklanmaktadır. Sistem içerisinden kayıtları yenilemek amacı ile zaman zaman öğrencilerin kayıtları ya da 

sınıfların kayıtları silinebilinir. 

Bu silinmelerde kayıtlar sadece okulun içinden silinir. Ama asla sunucu üzerinden silinmez. Okulların 

kontrolü yapılır iken bu olasılık dikkate alınarak pek tabii ki gerekli işlemler yapılmıştır. Tüm silinmelerin 

karşısında ‘DEL’ ifadesi ile birlikte silindiği tarihte mevcuttur. Bunun kontrolünü il yöneticileri istedikleri zaman 

yapabilirler.  

İl içerisinde DynEd ödüllendirme kılavuzu doğrultusunda okulların sıralaması 3 Haziran 2011 

tarihi ve ikili eğitim yapan okulların öğrenci çıkış saati olan 17.30’ a değin alınmayarak beklenmiştir. 

  Saat 17:30’ dan sonra il okullarının ağırlıklı sıralama puanları alınmıştır. 

Sürekli yapılan toplantıya katılan ve DynEd sistemini bilen öğretmenlerimiz, puanlamanın önce okulun 

sınıflarında oluştuğunu ve gerçek puanın yansıması içinde CONTROL + TUTOR tuşları kombinasyonunu 

kullanarak önce sınıfların değerinin alındığını bilirler. Önce bu değer alınmalıdır ki öğrencilerin gerçek çalışma 

ve kayıtlarının eşleştirilmesi ile o anda ekrana doğru olarak puanlarının yansıması sağlanır. Bu okulun 

içerisindeki tüm sınıflar için yapılması gerekli olan işlemdir. 

Okulun ağırlıklı puanı oluştuktan sonra bu puan İlçe içerisinde oluşan puan ile sistem içerisinde 

otomatik olarak eşleştirilir. Puan oluşumuna ya da oluşmuş olan puanın değişimine kimsenin etkisi olması ya da 

müdahalesi mümkün değildir. Aynı puan oluşumu ve değerlendirme son olarak tüm okulların il havuzunda 

toplanması ile ilin havuzunda otomatik olarak sıraya konulur ve dizim işlemi yine sistem sunucusu üzerinden 

yapılır.  

Ödül kılavuzu doğrultusunda 3 Haziran 2011 tarihi ve ikili eğitim yapan okulların öğrenci çıkış saati olan 

17:30 da sıralama ağırlıklı puana göre yapılmıştır. Ve okullar sıralamaya alındıktan sonra da ilk onda bulunan 

sınıfların içlerine tek tek girilerek kayıtlar eşlenmiştir. Bunu yapmakta ki tek amaç okulların çalışmalarında ki 

gerçek puan değerlerini ortaya koymaktır. Bu işlem DynEd İl Koordinatörü tarafından anılan tarih ve saat dilimi 

sonrasında hızlı bir şekilde yapılmıştır. 

Anılan tarih ve saat dilimi içerisinde yapılmasının tek sebebi vardır, o da tüm DynEd çalıştıran İngilizce 

öğretmenlerimiz bilirler ki; çalışma bırakıldıktan birkaç saat sonra bile öğrenci ve okul sisteme girdiğinde 

ağırlıklı çalışma notunda, olumlu veya olumsuz yönde bir puan ile karşılaşma riski olmasıdır.  

DynEd İngilizce İl koordinatörü okulların sıralamasını o yüzden ivedi olarak anılan tarih ve saat 

diliminde haksızlıklara mahal vermemek için yapmakla yükümlüdür. Okulların yapılmış olan sıralaması o 

yüzden bu tarihten sonra her zaman açıklanabilinir.  

Öğrenciler için ise aynı şey söz konusu olmakla beraber daha titiz bir çalışma gereklidir. Komisyon 

öğrencilerin çalışmasını kontrol, değerlendirme ve ölçmek için kurulmuştur. Bu komisyona gelen öğrencilerin 

listeleri EK-3 formunda yer almaktadır.  

Komisyon Ek-3 formlarının doğruluğunu öncelikle kâğıt üstündekilerin gerçek değer olup olmadığına 

bakmak için ilgili okulu tarar. İlgili okul içerisinde gönderilen öğrenci haricinde de öğrenci olduğunu 

gözlemlediği an o bölge içindeki tüm okulları taramaya başlar ve gelen EK-3 formları artık ikinci öncelikte olur. 

Bu da tahmin edebileceğiniz gibi on üç ilçesi ve on yedi bölgesinde toplamda yüz kırk binden fazla öğrencisi 

olan bir il için fazladan iş gücü ve zaman gerektirir. Bu zaman içerisinde de hızlı olmak lazımdır. Her boşa geçen 

anda öğrencilerin notlarının düşme riski vardır. 

  DynEd il komisyonu bu gerçekler doğrultusunda azami dikkat ve emek harcayarak çalışmalarını 

tamamlamıştır. Çalışmalarda mesai saati kavramı olmamıştır. Yer yer gece saat 10.23 de çalışmalar bitmiştir. 



Çalışmalar sonucunda ilimizin 4-5-6-7-8. Sınıflarında bulunan öğrencilerimiz; gerek yaptıkları çalışmalar 

ile ve bu çalışmalarda ki tamamladıklar FE&EFS modülleri gerekse MT-AVG puanları ve MT tüm puanları ile 

önce tespit edilmişler ve sayıları yirmiye kadar indirgenmiştir. 

Daha sonra yapılan işlem ise daha önemlidir. Öğrencinin yerine bir başkasının ya da İngilizce bilen 

birinden yardım alıp almadığının ölçülmesi gerektiği son olarak gelinen noktadır. Burada öğrenciler 

bulundukları okulda komisyon üyeleri ve şahitler huzurunda en son çalıştıkları modül ve ünitelere ait olan 

Mastery testlere tabii tutulmuşlardır. Bu testleri kendileri yapan öğrenciler çok hızlı bir şekilde sınavlarını 

tamamlamışlardır. Sonrasında ise öğrencilerin konuşma düzeylerini ölçme aşamasına geçilmiştir. Burada ise 

TTKB tarafından hazırlanmış olan İlköğretim ders kitaplarının kazanımları doğrultusunda, öğrenci sınıf 

seviyesine göre sorular yönlendirilmiştir. Öğrencilerin dinleme, anlama, akıcılıkları seviyelerine göre 

değerlendirilmiştir. Öğrencilerin heyecanlı oldukları da gözlemlenmiş ve öğrencilere istedikleri kadar zaman 

tanınmıştır. 

Tüm bu çalışmalar doğrultusunda DynEd 2011 değerlendirme ve ödüllendirme süreci tamamlanmıştır. 

Yukarıda bulunan bilgiler doğrultusunda da İl birincisi olan Mezitli İlçesi KUYULUK İÖO ve il ikincisi olan 

Yenişehir ilçesi ÇİFTLİK İÖO okullarımızın sınıfları içerisinde yaptıkları kayıtların şeffaf olması amacıyla ve 

yukarıda yapılan açıklamalar doğrultusunda, yaptıkları çalışmaları aşağıda vererek ortaya çıkan haklı 

sıralamanın değerlendirmesinin nasıl titizlikle yapıldığının görülmesi amacıyla sizlerle bu iki okulun tüm çalışma 

kayıtlarını paylaşıyorum.  Okulların sınıfları için öngörülen; FE modülünde 4. Ve 5. Sınıfların çalışma yapmaları 

EFS modülü içinde ise,  6. – 7. ve 8. Sınıf öğrencilerinin çalışmaları gerektiğinin bu inceleme yapılır iken de 

dikkate alındığıdır. 

NOT: Yanında DEL yazan ekranda görünenler silinenlerdir. Bu ekrana dikkat ile bakarken DAYS kısmına da 

dikkat etmeniz gerekmektedir. Silinen öğrencinin puanı eksi ya da artı da olabilir. Fakat unutulmamalıdır ki 

sınıflara dönemler içerisinde öğrenciler gelir ve giderler bazı öğrencileri ekler iken de bu öğrenci şu okul altında 

kayıtlı der ve yeniden öğrenciyi eklemeniz gerekir. Burada dikkat etmeniz gereken konu, silinmenin üzerinden 

kaç gün geçtiği ve silinme puanıdır pek tabi ki. 2011 yılı içerisinde silinmiş ve aynı ad ile yeniden kayıt olup 

çalışmaya başlayan öğrenci olup olmadığına bakmalısınız bunu yaparken o öğrencinin puanını da kontrol 

etmelisiniz. Aynı kontrol öğretmen için de geçerlidir. Öğretmenler sınıfı içerisinde yapılan kontrole de önem 

vermelisiniz. 

YENİŞEHİR İLÇESİ ÇİFTLİK İÖO 

 







 

 



MEZİTLİ KUYULUK İÖO  

 

 



 





 

 

MEZİTLİ İLÇESİ KUYULUK İÖO İNGİLİZCE ÖĞRETMENİ, ÖĞRETMENLER SINIFI İÇİNDEKİ ÇALIŞMA 

KAYITLARINDA HER İKİ MODÜLDE DE İNCELENMİŞTİR. OKULUN BAŞARI NOTUNU ARTTIRMAYA 

YÖNELİK BİR ÇALIŞMA YAPILIP YAPILMADIĞI 01-01-2011 TARİHİ BAŞLANGIÇ ALINARAK GERİYE 

DÖNÜK, YENİDEN İNCELENMİŞTİR. ÖĞRETMENİN 2011 YILINDA ÇALIŞMASI BULUNMAMAKTADIR. 

KAYITLAR AŞAĞIDADIR. FE MODÜLÜ 





 

 

 



EFS MODULU 

 



 



GÖRÜLDÜĞÜ GİBİ İNGİLİZCE ÖĞRETMENİ HER İKİ MODULDE DE 2008-2010 YILI İÇERİSİNDE ÇALIŞMA YAPMIŞTIR. 

BİLİNMELİDİR Kİ, ÖĞRETMENLER SINIFI İÇİNDEKİ ÇALIŞMALAR PEK TABİKİ OKULUN AĞIRLIKLI NOTUNA ETKİ 

ETMEKTEDİR. KUYULUK İÖO DA ÖĞRETMENLER SINIFINDA 2011 YILI İÇERİSİNDE ÇALIŞMA YOKTUR. 

ÖĞRETMENİMİZ ÖDÜL SÜRECİNİ ETKİLEMEMEK İÇİN DİKKATLİ DAVRANARAK   2011 YILI İÇERİSİNDE SÜRECİN 

EN SON GÜN VE TARİHİ OLAN 3 HAZİRAN 2011 SAAT 17:30 VE  İKİLİ EĞİTİM YAPAN OKULLARINDA DERS ÇIKIŞ 

SAATİ DİKKATE ALARAK             HERHANGİ BİR ÇALIŞMA YAPMAMIŞTIR. 

 

 

AYNI KAYITLARIN KONTROLÜ YENİŞEHİR İLÇESİ ÇİFTLİK İÖO İÇİNDE GEÇERLİDİR. 

BURADA BULUNAN İNGİLİZCE ÖĞRETMENLERİMİZİN ÖĞRETMENLER SINIFI İÇİNDEKİ 

ÇALIŞMA KAYITLARI 01-01-2011 TARİHİNDEN İTİBAREN DEĞERLENDİRİLMİŞTİR.  

OKUL ÖĞRETMENİNİN  ÇALIŞMA YAPTIĞI GÖZLENMİŞTİR.  

BU ÇALIŞMAYI DA DEĞERLENDİRMENİN SON GÜNÜ OLAN 3 HAZİRAN 2011 

TARİHİNDE YAPTIĞI GÖZLEMLEMİŞTİR.  

ÖĞRETMENİN PUAN ARTTIRIMI İÇİN MASTER TEST ÇÖZDÜĞÜ GÖZLEMLENMİŞTİR.  

KAYITLAR AŞAĞIDADIR.  

ÇALIŞMA SADECE FE MODULUNDEDİR. EFS DE KAYITLI OGRETMEN YOKTUR. 

 

 



ASAGIDAKI EKRANDA, ÖĞRETMENİMİZİN 10 HAZİRAN 2011 DE SİSTEM İÇİNDE EYLEMDE BULUNMADAN 

DÖRT DAKİKA DURDUĞUNU GÖREBİLİRİZ. 

 

 

 

 

 



ASAGIDAKI EKRANDA, ÖĞRETMENİMİZİN 3 HAZİRAN 2011 DE SİSTEM İÇİNDE FE 

MODULUNDE SAAT 12:24 DE MASTERY TEST’E GİRİP KIRK BEŞ SORUNUN KIRK DÖRT’ÜNE 

DOĞRU CEVAP VERDİĞİNİ VE 98 PUAN ALDIĞINI O GÜN İÇİNDE GÖREBİLİYORUZ. 

 

AYNI OKULDA BULUNAN DİĞER ÖĞRETMENİMİZİN AŞAĞIDAKİ KAYITLARINA BAKIYORUZ 

 

Yukarıdaki ekranda, öğretmenimiz 3 HAZİRAN 2011 günü saat 12.45 sisteme girmiş ve çalışma yapmıştır. 



 



İncelemelerde gerekli özen Mersin DynEd tarafından gösterilmiştir. Ödüllendirmeye ve 

sıralamaya gelen sözlü itiraz üzerine ödüllendirmenin yapılacağı 16.06.2011 tarihi sabahında, 

Merkez İlçeler dışında bulunan, DynEd Tarsus İlçe Temsilcisinin de hazır bulunduğu ortamda 

yeniden incelenerek ekran görüntüleri alınmıştır. 

 

2010-2011 Eğitim yılı içerisinde yaptığımız çalışmalarda birlikte çalıştığımız ilimiz tüm Milli Eğitim 
paydaşlarımıza; 

Önce kendi kanatlarımıza güvendik!  

Büyük başarıların kalpten geldiğine, beyinde büyüdüğüne ve ellerden hayata aktığına da.  

Biliyoruz ki, dışımızdaki limitler, içimizdekiler kadar büyürler ya da küçülürler. Kafesten çıkınca 
değil, kafesi içimizden çıkarınca özgürleşiriz bizler.  

Kendi yolundan, kendi kanatlarıyla, kendi hayaline gidenlere, Kendi gücüyle başarmayı anlatan yeni 
bir ‘başarı müfredatı’ bizimki:  

 Başarı: ‘Baş’ olmak için ‘arı’ gibi çalışmak gerekir!  

Başarı sonuç alır susar, başarısızlık açıklama ister. 

 Başarı (b)ilgi ister. ‘Bilgi’nin de beşte dördü de ‘ilgi’dir! 

 Sadece iyide değil, kötü yolda da rekabet vardır!  

 
Elinden gelen tüm gayreti gösteren, amacı öğrencilerin bireysel olarak konuşmaya yönelten bu 
program içerisinde tüm imkânları ile çalışan; Öğrencilerimize, öğretmenlerimize, BT formatör 
öğretmenlerimize çalışmalarda desteğini esirgemeyen okullarımızın idarecilerine, bağışçılarımıza 
gönülden sevgi ve saygıyla teşekkür ederim.  

Öğrencilerimizin sizlerin takipleri, desteği ve verdiğiniz eğitimlerde destekleyici olarak kullandığınız, 
DynEd programı ile daha iyi anlayan, konuşabilen ve kendine güvenen öğrencilerin, önceki yıllara 
göre olumlu yönde arttığını görmek tüm Mersin ili DynEd ekibinin gururu ve mutluluğu olmuştur.  

İleriki çalışmalarınızda başarılar diler teşekkür ederim.                                         

 

Mehmet Zahit KUTLU 

      Mersin DynEd İl Koordinatörü 
 


